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BACCO słodki krem pistacjowy z Sycylii
CRUNCH 200g

Cena 32,90 zł

Kod EAN 8033462984207

Waga 200

Marka bez marki

Smak pistacjowy

Rodzaj krem

EAN (GTIN) 8033462984207

Nazwa handlowa la golosa Crunch

Opis produktu

Bacco to włoska firma z Sycylii, założona w 2006 roku przez Claudio Luca, która specjalizuje się w produkcji i przetwarzaniu
pistacji. Jej model produkcji opiera się na pełnej kontroli całego procesu, poczynając od zbioru, przez przechowywanie, aż po
przetwarzanie surowca, co gwarantuje niezwykłą jakość w połączeniu z tradycyjnymi metodami rzemieślniczymi oraz

wygenerowano w programie shopGold

https://www.pistacjowelove.pl/bacco-slodki-krem-pistacjowy-z-sycylii-crunch-200g-p-27.html


 

nowoczesnymi technologiami. Firma szanuje tradycję i rozwój technologiczny, co stanowi fundamenty jej filozofii biznesowej.

Oferta firmy obejmuje szeroki zakres produktów. Bacco wychodzi naprzeciw oczekiwaniom klientów, dbając nie tylko o smak i
aromat, lecz także o wartość odżywczą swoich wyrobów, które są bogate w witaminy, składniki mineralne, błonnik i niezbędne
nienasycone kwasy tłuszczowe, co sprawia, że są nie tylko smaczne, ale także zdrowe.

Firma jest dumna z włoskiego pochodzenia i kultywuje sycylijską tradycję oraz jakość swoich produktów, co potwierdza
certyfikat PDO (czyli Protected Designation of Origin - Chroniona Nazwa Pochodzenia). Linie kremów na bazie pistacji, w tym
trójskładnikowy krem, są doskonałym przykładem dbałości Bacco o jakość i zadowolenie klientów. Produkty, takie jak
PanBacco czy colomba pasquale, zdobyły uznanie i są szeroko dostępne na rynku.

Gdy na opakowaniach firmy widnieje napis "Made in Sicily", jest to dla niej powód do
dumy oraz zobowiązanie, że zapewnia swoim klientom wyłącznie produkty
najwyższej jakości, pochodzące z Sycylii, przy zachowaniu maksymalnej
przejrzystości w procesie produkcji.
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Nowość w Bacco! Magiczne spotkanie klasycznego kremu pistacjowego Golosa Bacco z kaskadą kakaowych chipsów
biszkoptowych, aby uzyskać chrupiący smak już od pierwszego spróbowania.

Nowa odsłona kremu pistacjowego Bacco sprawdzi się na każdą okazję. Od śniadań po przekąski, od przyjęć urodzinowych po
najróżniejsze uroczystości, krem Crunch zadziwi Cię, pozwalając, aby chrupkość ciastka w połączeniu z kremową pastą
pistacjową eksplodowała w Twoich ustach stołu.
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